(2h/jour) et surveillance + petite interventions sur 
les espaces communs (1/4 de temps d'un agent) 

7,1 % des dépenses 
réelles 

826,19 € 

Taxe ordures ménagères 
7,1 % des dépenses 

réelles 
20,79 € 

Qu’ainsi la provision pour charges est fixée à 10 355,29 € par an soit 862,94 € (huit-cent-
soixante-deux euros quatre-vingt-quatorze cts) par mois.  

Les provisions pour charges feront l'objet d'une régularisation annuelle et seront réévaluées 
chaque année en fonction du montant des dépenses de l'année N-1, (soit réévaluées en 2026 
sur la base des charges réelles en 2025 et en 2027 sur la base des charges réelles de 2026) 

Article 4-2 : Redevance 

Le loyer s’élève à 13 981,26 € (treize-mille-neuf-cent-quatre-vingt-un euros et vingt-six cts) par 
an, soit 1 165,11 € (mille-cent-soixante-cinq euros onze cts) par mois. 

Le montant du loyer sera réactualisé chaque année à la date anniversaire de la Convention, 
en fonction de la variation de l’ILAT (Indice des Loyers des Activités Tertiaires) publié par 
l’INSEE, l’indice de base étant celui du 3ème trimestre 2024, soit 137,12.